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Allegati

Istanze presentate dai comuni e dalle II.PP.A.B. per lavori, impianti o forniture per strutture aperte o residenziali per anziani - Art. 10, legge regionale n. 87/81

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

1 O.P. Rizzuti Caruso Caltabellotta AG Casa di riposo 194.000,00 0,00 0,00 194.000,00

2 O.P. Rizzuti Caruso Caltabellotta AG Casa per vacanze(?) 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Comune Grotte AG Casa di riposo Lavori manutenzione straordinaria 249.980,31 0,00 0,00 249.980,31

4 O.P. Alcamisi Papia Casteltermini AG Centro diurno e incontro Fornitura arredi 233.300,00 0,00 0,00 233.300,00

5 Comune Licata AG Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 248.746,00 0,00 0,00 248.746,00

6 O.P. Maria SS. del Carmelo Racalmuto AG Casa di riposo 237.830,98 8.370,71 3,52 229.460,27

7 Comune Bivona AG Centro incontro Fornitura arredi 6.458,52 0,00 0,00 6.458,52

8 O.P. Barone Mendola Favara AG Casa di riposo Fornitura arredi 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00

9 Comune Palma di Montechiaro AG Centro incontro Fornitura arredi 82.947,26 0,00 0,00 82.947,26

10 Comune Comitini AG Centro diurno Ristrutturazione per realizzazione 249.982,29 0,00 0,00 249.982,29

11 O.P. Giovanni Sillitti Campobelo di Licata AG Centro diurno Ristrutturazione per realizzazione 212.800,00 0,00 0,00 212.800,00

12 O.P. Burgio Corsello Canicattì AG R.s.a. (?) 249.775,73 0,00 0,00 249.775,73

13 Comune S. Elisabetta AG Centro incontro 299.957,26 0,00 0,00 299.957,26

14 Comune S. Stefano di Quisquinia AG Centro diurno 33.127,00 3.312,70 10,00 29.814,30

15 O.P. Villa Betania Agrigento AG Casa di riposo Fornitura arredi 214.901,00 0,00 0,00 214.901,00

16 O.P. Zirafa Bivona AG Casa di riposo e com. All. 249.959,20 0,00 0,00 249.959,20

17 Comune Lucca Sicula AG Centro diurno 247.000,00 13.000,00 5,26 234.000,00

18 Campobello di Licata AG Struttura mista 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00

Totale 3.741.765,55 3.717.082,14

19 Comune Resuttano CL Casa protetta 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

20 O.P. Testasecca Caltanissetta CL Struttura mista 249.506,53 0,00 0,00 249.506,53

21 Comune Vallelunga Pratameno CL Casa protetta Fornitura attrezzature ed impianti 118.850,93 0,00 0,00 118.850,93

22 O.P. Giugno Niscemi CL Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00

23 Comune Serradifalco CL Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

24 O.P. Aldisio Gela CL Casa di riposo Fornitura arredi 90.624,00 0,00 0,00 90.624,00

25 O.P. Gurrera e Moncada Caltanissetta CL Casa di riposo 180.412,84 0,00 0,00 180.412,84

26 Comune Mussomeli CL Centro diurno 179.000,00 0,00 0,00 179.000,00

27 Comune Montedoro CL Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 249.500,00 7.485,00 3,00 242.015,00

Lavori di risanamento e manutenzio-
ne straordinaria

Lavori di completamento ed amplia-
mento

Fornitura attrezzature ed arredi e im-
pianto di condizionamento

Lavori di completamento e ristruttu-
razione

Completamento fornitura attrezza-
ture ed arredi

Lavori di completamento area esterna
e realizzazione scale antincendio

O.P. S. Teresa del Bambino
Gesù

Lavori di ristrutturazione ed adegua-
mento per realizzazione

Lavori di manutenzione e fornitura
attrezzature

Lavori di manutenzione straordinaria
e fornitura arredi per realizzazione

Lavori di sistemazione spazi esterni,
attrezzature ed arredi

Completamento impianto e fornitura
attrezzature

Lavori di completamento, adeguamen-
to ed ampliamento

Completamento lavori risanamento
ed arredamento

Lavori coperture e sistemazione ester-
ni
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28 O.P. Burgio Pasqualino Sommatino CL Casa di riposo 194.190,65 0,00 0,00 194.190,65

29 O.P. Cataldo Pagano S. Cataldo CL Casa di riposo Fornitura arredi 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

Totale 2.252.084,95 2.232.099,95

30 Comune S. Maria di Licodia CT Casa di riposo 285.000,00 35.000,00 12,28 250.000,00

31 Comune Bronte CT Centro diurno Fornitura arredi 27.696,00 0,00 0,00 27.696,00

32 Comune Maniace CT Centro polivalente Lavori di completamento 268.515,60 22.753,65 8,47 245.761,95

33 Comune Licodia Eubea CT Casa di riposo 215.579,85 15.648,79 7,26 199.931,06

34 O.P. Collegio Santonoceto Acireale CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

35 Comune S. Cono CT Centro diurno Completamento fornitura arredi 76.870,00 0,00 0,00 76.870,00

36 Comune Valverde CT Centro diurno 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00

37 Comune Ramacca CT Centro diurno 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

38 Comune Gravina di Catania CT Centro diurno Fornitura arredi 68.076,35 0,00 0,00 68.076,35

39 O.P. Ricovero Bonifazio Scordia CT Centro diurno 150.000,00 7.500,00 5,00 142.500,00

40 Comune Aci Bonaccorsi CT Centro diurno 42.118,56 0,00 0,00 42.118,56

41 Comune Tremestieri Etneo CT Centro diurno 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00

42 Comune Raddusa CT Struttura mista 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00

43 Comune Viagrande CT Centro diurno 99.539,28 6.599,62 6,63 92.939,66

44 O.P. Salvatore Bellia Paternò CT Centro diurno 263.600,00 13.600,00 5,16 250.000,00

45 O.P. Oasi Cristo Re Acireale CT Casa protetta Completamento fornitura arredi 249.068,47 0,00 0,00 249.068,47

46 O.P. Leonardo Marano Giarre CT Casa di riposo Fornitura di attrezzature ed arredi 142.063,00 0,00 0,00 142.063,00

47 Comune Palagonia CT Centro incontro 211.118,64 0,00 0,00 211.118,64

48 Comune Caltagirone CT Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

49 O.P. Monsignor Ventimiglia Catania CT Casa di riposo 249.775,40 0,00 0,00 249.775,40

50 Comune Ragalna CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

51 Comune Riposto CT Centro diurno Lavori di manutenzione 167.000,00 0,00 0,00 167.000,00

52 O.P. S. Maria di Gesù Caltagirone CT Centro diurno Lavori di costruzione 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

53 Comune S. Pietro Clarenza CT Centro diurno Lavori di restauro 226.628,00 0,00 0,00 226.628,00

54 Comune Mineo CT Casa di riposo 248.081,02 0,00 0,00 248.081,02Lavori di manutenzione straordinaria
ed impianti

Lavori di ampliamento e manuten-
zione

Lavori di sistemazione esterna, impian-
ti e fornitura attrezzature e arredi

Lavori di manutenzione straordinaria
e fornitura arredi per realizzazione

Lavori di completamento, fornitura
attrezzature, impianti ed arredi

Lavori di adeguamento per realizza-
zione

Lavori di manutenzione ed adegua-
mento (ampliamento)

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di ristrutturazione e manu-
tenzione

Lavori di ristrutturazione e fornitura
di arredi

Fornitura impianti (fotovoltaico e
pompe di calore)

Fornitura arredo, attrezzature ed im-
pianti

Lavori di ristrutturazione e manuten-
zione straordinaria per realizzazione

Lavori di ampliamento e manuten-
zione

Lavori di ristrutturazione, completa-
mento e manutenzione straordinaria

Lavori di manutenzione straordinaria
ed adeguamento impianti

Lavori di ristrutturazione e fornitura
attrezzature ed arredi

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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55 Comune Catania CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

56 Comune Maletto CT Centro incontro Lavori di ristrutturazione 99.200,00 0,00 0,00 99.200,00

57 Comune Nicolosi CT Centro diurno Completamento fornitura arredi 100.000,00 10,000,00 10,00 90.000,00

58 Comune S. Alfio CT Centro diurno 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

59 Comune Piedimonte Etneo CT Struttura mista 249.950,00 0,00 0,00 249.950,00

60 O.P. Sangiorgio Gualtieri Adrano CT Comunità alloggio Lavori di recupero 282.000,00 50,000,00 17,73 232.000,00

61 Comune Giarre CT Centro diurno Lavori di completamento 456.582,00 206.582,00 45,25 250.000,00

62 Comune S. Gregorio di Catania CT Centro diurno 120.480,00 0,00 0,00 120.480,00

63 Comune Grammichele CT Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00

64 Comune Castel di Iudica CT Centro diurno Lavori di completamento 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00

65 Comune Paternò CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

66 Comune Milo CT Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Totale 7.204.942,17 6.799.758,11

67 Comune Gagliano Castelferrato EN Casa protetta 158.694,50 0,00 0,00 158.694,50

68 O.P. S. Giuseppe di Rodi Piazza Armerina EN Casa protetta 200.998,34 27.897,19 13,88 173.101,15

69 Comune Nissoria EN Centro diurno 192.912,00 0,00 0,00 192.912,00

70 O.P. S. Lucia Enna EN Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 297.784,96 49.984,96 16,79 247.800,00

71 O.P. Casa Diodorea Agira EN Casa di riposo Lavori di completamento 323.013,20 73.013,30 22,60 249.999,90

72 Comune Sperlinga EN Casa protetta 196.084,41 0,00 0,00 196.084,41

Totale 816.882,57 693.884,31

73 Comune Tortotici ME Centro diurno 186.363,28 0,00 0,00 186.363,28

74 Comune Librizzi ME Centro diurno Fornitura delle attrezzature ed arredi 14.912,40 0,00 0,00 14.912,40

75 Comune Messina ME Centro diurno 249.417,00 0,00 0,00 249.417,00

76 Comune Savoca ME Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 86.676,00 0,00 0,00 86.676,00

77 Comune Mirto ME Casa di riposo 249.354,01 0,00 0,00 249.354,01

78 Comune Saponara ME Centro diurno Lavori di completamento 226.796,82 0,00 0,00 226.796,82

79 Comune Pace del Mela ME Centro diurno 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00Lavori di ristrutturazione e manu-
tenzione

Lavori di completamento, fornitura
arredi ed impianti

Lavori di ristrutturazione e fornitura
di arredi

Fornitura delle attrezzature, degli ar-
redi e degli impianti

Lavori di manutenzione e completa-
mento area esterna

Lavori di ristrutturazione, adeguamen-
to e manutenzione straord. e arredi

Lavori di completamento ed adegua-
mento antincedio per riconversione
C.R.

Completamento fornitura attrezza-
ture ed arredi

Lavori di ristrutturazione ed amplia-
mento per realizzazione

Lavori di ristrutturazione e fornitura
attrezzature ed arredi

Fornitura attrezzature (autobus e im-
pianto audiovisivo)

Lavori di completamento e manuten-
zione straordinaria

Lavori di restauro conservativo, ab-
battimento barriere e adeguamento
sicurezza

Lavori di manutenzione ed adegua-
mento

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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80 Comune Roccalumera ME Centro incontro 134.375,00 13.437,50 10,00 120.937,50

81 O.P. Collereale Messina ME Casa di riposo Fornitura arredi 168.572,88 16.857,29 10,00 151.715,59

82 Comune Motta Camastra ME Centro diurno 229.000,00 0,00 0,00 229.000,00

83 Comune Patti ME Centro incontro 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

84 Comune Graniti ME Centro diurno 67.956,24 0,00 0,00 67.956,24

85 Comune Brolo ME Struttura mista Lavori completamento impianti 250.000,00 6.500,00 2,60 243.500,00

86 Comune Caprileone ME Centro diurno 236.127,35 23.612,73 10,00 212.514,62

87 O.P. Cortese Capizzi Basile S. Angelo di Brolo ME Casa di riposo Fornitura attrezzature ed arredi 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00

88 Comune S. Domenica Vittoria ME Casa albergo Fornitura arredi 285.000,00 35.000,00 12,28 250.000,00

89 Comune Sinagra ME Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

90 Comune Tusa ME Casa protetta Lavori di completamento 250.000,00 37.500,00 15,00 212.500,00

91 Comune Montagnareale ME Centro incontro 192.453,95 0,00 0,00 192.453,95

92 Comune Ficarra ME Centro diurno Lavori di completamento 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

93 Comune Furci Siculo ME Centro diurno 250.000,00 29.251,05 11,70 220.748,95

94 Comune S. Piero Patti ME Casa di riposo 205.000,00 10.661,31 5,20 194.338,69

95 Comune Ucria ME Casa albergo Lavori di completamento 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

96 Comune Castell’Umberto ME Casa protetta 126.386,00 0,00 0,00 126.386,00

97 O.P. Luigi Calderonio S. Lucia del Mela ME Casa di riposo 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00

98 Comune Raccuja ME Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 61.523,61 3.076,18 5,00 58.447,43

99 Comune Roccavaldina ME Casa di riposo Lavori di completamento - I stralcio 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

100 Comune Gualtieri Sicaminò ME Casa di riposo Lavori di completamento 249.967,58 0,00 0,00 249.967,58

101 Comune S. Agata di Militello ME Casa di riposo Lavori di completamento 1.510,000.00 1.260,000,00 83,44 250.000,00

102 Comune Fondachelli Fantina ME Casa albergo 207.853,65 0,00 0,00 207.853,65

103 Comune Capo d’Orlando ME Centro incontro 13.804,00 0,00 0,00 13.804,00

104 Comune Alì Terme ME Centro diurno 6.040,80 604.08 10,00 5.436,72

105 Comune Falcone ME Centro diurno Fornitura arredi 156.672,00 0,00 0,00 156.672,00

106 O.P. Sciacca Baratta Patti ME Casa di riposo Fornitura arredi 229.510,38 0,00 0,00 229.510,38

107 Comune S. Fratello ME Casa protetta Lavori di completamento 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

108 Comune S. Salvatore di Fitalia ME Centro incontro 152.804,22 7.641,00 5,00 145.163,22

109 O.P. Casa Pia Messina ME Casa di riposo Lavori di restauro 300.000,00 50,000,00 16,67 250.000,00

Ristrutturazione e manutenzione
straordinaria per realizzazione

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Lavori di adeguamento impianto an-
tincendio, realizzazione impianti ed
arredi

Fornitura attrezzature, arredi ed im-
pianti

Lavori di adeguamento alla norma-
tiva per la prevenzione incendi

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di costruzione e fornitura at-
trezzature ed arredi

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di ristrutturazione e manuten-
zione straordinaria

Lavori di manutenzione e fornitura
attrezzature ed arredi

Lavori di manutenzione e riatta-
mento per realizzazione

Lavori di ristrutturazione ed adegua-
mento per realizzazione

Lavori di ristrutturazione e fornitura
arredi

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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110 Comune Monforte S. Giorgio ME Centro diurno Lavori di completamento 215.990,00 35.758,00 16,56 180.232,00

111 Messina ME Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

112 Comune Villafranca Tirrena ME Centro diurno 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00

Totale 8.620.781,49 7.065.882,35

113 Comune Bagheria PA Casa di riposo 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

114 O.P. Monsignor Chiarchiaro Palazzo Adriano PA Casa di riposo 142.761,64 0,00 0,00 142.761,64

115 Comune Giardinello PA Centro diurno Lavori di completamento 106.784,00 0,00 0,00 106.784,00

116 Comune Terrasini PA Centro diurno 122.674,00 0,00 0,00 122.674,00

117 Comune Termini Imerse PA Casa di riposo 316.122,83 66.122,83 20,92 250.000,00

118 Comune Marineo PA Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

119 Comune Trappeto PA Centro diurno Lavori di completamento 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

20 Comune S. Cipirrello PA Centro incontro 273.041,72 23.041,72 8,44 250.000,00

121 Comune Petralia Soprana PA Casa protetta 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

122 Comune Valledolmo PA Casa protetta Lavori di completamento I stralcio 611.519,83 361.519,83 59,12 250.000,00

123 Comune Bompietro PA Casa protetta Lavori di completamento 535.000,00 285.000,00 53,27 250.000,00

124 Comune Prizzi PA Casa di riposo 55.684,80 0,00 0,00 55.684,80

125 Comune Castellana Sicula PA Centro diurno 103.721,41 10.372,14 10,00 93.349,27

126 Comune Corleone PA Centro incontro 34.437,47 0,00 0,00 34.437,47

127 Comune Casteldaccia PA Centro diurno Lavori di completamento 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

128 O.P. Cardinale Ruffini Palermo PA Casa albergo 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

129 O.P. Casa della Fanciulla Chiusa Sclafani PA Casa di riposo 107.547,43 0,00 0,00 107.547,43

130 Comune Trabia PA Centro incontro 125.073,91 0,00 0,00 125.073,91

131 Comune Polizzi Generosa PA Casa di riposo Lavori di completamento 249.900,00 0,00 0,00 249.900,00

132 Comune Palazzo Adriano PA Centro diurno Lavori di completamento 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

133 Comune Belmonte Mezzagno PA Centro incontro Fornitura arredi 44.836,40 0,00 0,00 44.836,40

134 Comune Ficarazzi PA Centro incontro 14.997,48 0,00 0,00 14.997,48

135 Comune Palermo PA Casa di riposo 267.228,01 17.482,21 6,54 249.745,80

136 Comune Villafrati PA Centro incontro Fornitura arredi 18.720,00 0,00 0,00 18.720,00

137 Comune Partinico PA Casa di riposo Fornitura attrezzature ed arredi 245.796,00 0,00 0,00 245.796,00

Fornitura degli arredi, attrezzature
ed impianti

Fornitura attrezzature, arredi ed im-
pianti

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di manutenzione straordinaria
- rifacimento coperture

Lavori di ristrutturazione degli infissi
e fornitura attrezzature ed arredi

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Lavori di completamento, sistemazio-
ne impianti, attrezzature ed arredi

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di realizzazione di un im-
pianto di climatizzazione

Fornitura delle attrezzature e degli ar-
redi

Fornitura delle attrezzature, arredi
ed impianti

Lavori di ristrutturazione e recupero
(O.P. Mons. Buttitta)

Lavori di ristrutturazione e comple-
tamento

Lavori di completamento di una ri-
strutturazione

O.P. Regina Elena Famiglia
Amato

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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138 O.P. Ardizzone e Di Pietro Palermo PA Centro diurno 51.448,00 0,00 0,00 51.448,00

139 Comune Cerda PA Centro diurno Lavori di completamento area esterna 261.000,00 30,000,00 11,49 231.000,00

140 Comune Gratteri PA Casa di riposo Fornitura arredi 279.571,59 29.571,59 10,58 250.000,00

141 Comune Altofonte PA Casa di riposo 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

142 O.P. Perez Raimondi S. Flavia PA Casa di riposo 241.480,90 0,00 0,00 241.480,90

143 Monreale PA Casa di riposo 161.806,41 0,00 0,00 161.806,41

144 Comune Gangi PA Struttura mista 210.900,00 0,00 0,00 210.900,00

145 Comune Cinisi PA Centro diurno 139.159,20 0,00 0,00 139.159,20

146 Comune Montemaggiore Belsito PA Centro diurno 247.000,00 0,00 0,00 247.000,00

147 Comune Geraci Siculo PA Centro diurno 201.319,73 0,00 0,00 201.319,73

148 Comune Aliminusa PA Centro diurno 99.906,52 0,00 0,00 99.906,52

149 Comune Alia PA Casa di riposo 249.986,87 0,00 0,00 249.986,87

150 Comune Ustica PA Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

151 Comune Godrano PA Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 99.513,32 7.942,95 7,98 91.570,37

152 O.P. SS. Salvatore e S. Croce Corleone PA Casa di riposo Lavori di ristrutturazione 264.877,48 14.877,48 5,62 250.000,00

Totale 7.164.055,31 6.318.124,56

153 O.P. Istituto Rizza Rosso Chiaramonte Gulfi RG Casa di riposo Fornitura attrezzature ed arredi 242.990,08 0,00 0,00 242.990,08

154 Scicli RG Centro diurno 226.290,00 0,00 0,00 226.290,00

155 Comune Giarratana RG Casa di riposo Fornitura impianto di climatizzazione 179.953,86 0,00 0,00 179.953,86

156 Comune Modica RG Centro incontro Fornitura attrezzature ed arredi 49.536,00 0,00 0,00 49.536,00

157 Comune Ispica RG Centro diurno Lavori di completamento 249.766,08 0,00 0,00 249.766,08

158 Comune Scicli RG Centro incontro 58.532,00 0,00 0,00 58.532,00

159 O.P. Criscione Lupis Ragusa RG Casa di riposo 280.000,00 30,000,00 10,71 250.000,00

Totale 1.287.068,02 1.257.068,02

160 Comune Francofonte SR Centro diurno Fornitura arredi 110.443,48 0,00 0,00 110.443,48

161 Comune Ferla SR Struttura mista Lavori di completamento 241.047,94 0,00 0,00 241.047,94

162 Comune Buscemi SR Casa protetta Lavori di manutenzione straordinaria 100.000,00 10,000,00 10,00 90.000,00

163 Comune Augusta SR Centro incontro Fornitura attrezzature ed arredi 60.048,00 9.007,20 15,00 51.040,80

Lavori di manutenzione straordinaria
ed ammodernamento impianti

Lavori di ampliamento e fornitura at-
trezzature ed arredi

Lavori di ristrutturazione, fornitura
attrezzature, arredi e impianti per
realizzazione

O.P. Pietro Di Lorenzo Bu-
sacca

Lavori di completamento della siste-
mazione esterna

Lavori di ammodernamento ed ac-
quisto attrezzature ed impianti

Lavori di manutenzione straordinaria
(struttura per disabili psichici)

Lavori di manutenzione straordinaria
e completamento

Fornitura attrezzature ed arredi e in-
stallazione impianti

Completamento fornitura arredo - II
lotto

Fornitura attrezzature, arredi ed im-
pianti

O.P. Monsignor Benedetto
Balsamo

Lavori di manutenzione straordinaria,
fonitura delle attrezzature ed arredi

Fornitura ed installazione di un im-
pianto di climatizzazione

Completamento fornitura attrezzatu-
re ed arredi

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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164 Comune Pachino SR Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 64.281,00 0,00 0,00 64.281,00

165 Comune Sortino SR Centro dirno 100.000,00 10,000,00 10,00 90.000,00

166 Comune Rosolini SR Centro incontro Fornitura attrezzature 76.455,00 0,00 0,00 76.455,00

167 Comune Buccheri SR Casa di riposo 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

168 Comune Noto SR Struttura mista Fornitura attrezzature ed arredi 70.367,00 0,00 0,00 70.367,00

169 Comune Noto SR Struttura mista 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

170 Comune Carlentini SR Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 183.143,72 0,00 0,00 183.143,72

171 Comune Canicattini Bagni SR Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

172 Comune Avola SR Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

173 Comune Lentini SR Centro incontro 68.190,72 0,00 0,00 68.190,72

174 Comune Floridia SR Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 99.903,16 0,00 0,00 99.903,16

Totale 1.495.786,14 1.466.778,94

175 O.P. Tommaso Lucentini Castelvetrano TP Casa di riposo 249.851,26 0,00 0,00 249.851,26

176 Comune Salemi TP Centro diurno Fornitura arredi 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00

177 O.P. I.P.A.S.S. Calatafimi Segesta TP Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00

178 Comune Partanna TP Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

179 Comune Salaparuta TP Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 220.630,55 0,00 0,00 220.630,55

180 O.P. Serraino Vulpitta Trapani TP Casa di riposo 238.508,00 48.508,00 20,34 190.000,00

181 Comune Castellammare del Golfo TP Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

182 Comune Calatafimi Segesta TP Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00

183 O.P. Maria Addolorata S. Ninfa TP Casa di riposo Fornitura arredi 235.845,00 23.584,50 10,00 212.260,50

184 O.P. Giovanni XXIII Marsala TP Casa di riposo 36.306,49 0,00 0,00 36.306,49

185 Comune Vita TP Centro incontro Lavori di ristrutturazione 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

186 Comune Alcamo TP Centro diurno Fornitura attrezzature ed arredi 43.554,00 0,00 0,00 43.554,00

187 O.P. Divina Provvidenza Mazara del Vallo TP Casa di riposo 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00

188 O.P. Mangione Alcamo TP Casa protetta 127.000,00 2.139,40 1,68 124.860,60

189 Comune S. Vito Lo Capo TP Centro diurno 269.800,00 31.336,00 11,61 238.464,00

Totale 2.809.495,30 2.666.427,40

Totale complessivo 35.392.861,50 32.217.105,78

Lavori di manutenzione straordinaria
e fornitura attrezzature, arredi e
impianti

Fornitura attrezzature, arredi ed im-
pianti

Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di manutenzione e fornitura
attrezzature

Lavori di manutenzione straordinaria,
fornitura di attrezzature ed arredi

Fornitura attrezzature, arredi ed im-
pianti

Fornitura attrezzature ed arredi per
realizzazione

Lavori di manutenzione straordinaria
e ristrutturazione

Lavori di ristrutturazione e comple-
tamento

Lavori di ristrutturazione e manu-
tenzione straordinaria

Lavori di ristrutturazione e fornitura
arredi

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell’intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)
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1 O.P. Casa Diodorea Agira EN Casa di riposo 323.013,20 73.013,30 22,60 249.999,90 707

2 Comune Sant’Agata di Militello ME Casa di riposo 1.510.000,00 1.260.000,00 83,44 250.000,00 690

3 Comune Ragalna CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 685

4 O.P. Sangiorgio Gualtieri Adrano CT Comunità alloggio 282.000,00 50.000,00 17,73 232.000,00 683

5 O.P. S. Maria di Gesù Caltagirone CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 665

6 Comune S. Domenica Vittoria ME Casa albergo 285.000,00 35.000,00 12,28 250.000,00 660

7 O.P. Salvatore Bellia Paternò CT Centro diurno 263.600,00 13.600,00 5,16 250.000,00 655

8 O.P. Collegio Santonoceto Acireale CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 645

9 Comune Sinagra ME Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 625

10 Comune Palagonia CT Centro incontro 211.118,64 0,00 0,00 211.118,64 612

11 O.P. Luigi Calderonio Santa Lucia del Mela ME Casa di riposo 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 605

12 O.P. Monsignor Ventimiglia Catania CT Casa di riposo 249.775,40 0,00 0,00 249.775,40 605

13 Comune Milo CT Centro incontro 250.000,00 17.236,05 6,89 232.763,95 600

14 Comune San Vito Lo Capo TP Centro diurno 269.800,00 31.336,00 11,61 238.464,00 588

15 Comune Alì Terme ME Centro diurno 6.040,80 604.08 10,00 5.436,72 575

16 Comune Valverde CT Centro diurno 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00 565

17 O.P. Giugno Niscemi CL Casa di riposo 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00 560

18 Comune Godrano PA Centro diurno 99.513,32 7.942,95 7,98 91.570,37 560

19 Comune Castellammare del Golfo TP Centro diurno 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 560

20 O.P. Pietro Di Lorenzo Busacca Scicli RG Centro diurno 226.290,00 0,00 0,00 226.290,00 560

21 Comune Aliminusa PA Centro diurno 99.906,52 0,00 0,00 99.906,52 555

22 Comune Villafranca Tirrena ME Centro diurno 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00 550

23 Comune Giarre CT Centro diurno 456.582,00 206.582,00 45,25 250.000,00 545

24 O.P. Monsignor Chiarchiaro Palazzo Adriano PA Casa di riposo 142.761,64 0,00 0,00 142.761,64 542

25 O.P. Tommaso Lucentini Castelvetrano TP Casa di riposo 249.851,26 0,00 0,00 249.851,26 540

26 Comune Ficarra ME Centro diurno 288.000,00 38.000,00 13,19 250.000,00 536

27 O.P. S. Lucia Enna EN Casa di riposo 297.784,96 49.984,96 16,79 247.800,00 535

28 Comune Gravina di Catania CT Centro diurno 68.076,35 792.63 1,16 67.283,72 535

29 Comune Valledolmo PA Casa protetta 611.519,83 361.519,83 59,12 250.000,00 535

30 Comune Mineo CT Casa di riposo 248.081,02 7.692,43 3,10 240.388,59 530

31 Comune San Piero Patti ME Casa di riposo 205.000,00 10.661,31 5,20 194.338,69 530

32 Comune Sant’Alfio CT Centro diurno 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 525

33 O.P. Testasecca Caltanissetta CL Struttura mista 249.506,53 0,00 0,00 249.506,53 520

34 Comune Montedoro CL Centro diurno 249.500,00 7.485,00 3,00 242.015,00 520

35 Comune Nicolosi CT Centro diurno 100.000,00 10.000,00 10,00 90.000,00 510

36 Comune Serradifalco CL Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 505

37 Comune Grammichele CT Centro diurno 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 500

38 Comune Motta Camastra ME Centro diurno 229.000,00 11.450,00 5,00 217.550,00 495

39 O.P. SS. Salvatore e S. Croce Corleone PA Casa di riposo 264.877,48 14.877,48 5,62 250.000,00 490

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale

Graduatoria istanze presentate dai comuni e dalle II.PP.A.B. per lavori, impianti o forniture per strutture aperte o residenziali per anziani - Art. 10, legge regionale n. 87/81
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40 Comune Avola SR Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 490

41 Comune Bompietro PA Casa protetta 535.000,00 285.000,00 53,27 250.000,00 485

42 Comune Calatafimi Segesta TP Centro diurno 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00 485

43 O.P. Maria Addolorata Santa Ninfa TP Casa di riposo 235.845,00 23.584,50 10,00 212.260,50 485

44 O.P. Serraino Vulpitta Trapani TP Casa di riposo 238.508,00 48.508,00 20,34 190.000,00 482

45 Comune Santa Elisabetta AG Centro incontro 299.957,26 49.957,26 16,65 250.000,00 480

46 Comune Resuttano CL Casa protetta 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 480

47 Comune Gualtieri Sicaminò ME Casa di riposo 249.967,58 0,00 0,00 249.967,58 480

48 O.P. I.P.A.S.S. Calatafimi Segesta TP Casa di riposo 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00 480

49 Comune Altofonte PA Casa di riposo 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 475

50 Comune Vita TP Centro incontro 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 475

51 Comune Termini Imerse PA Casa di riposo 316.122,83 66.122,83 20,92 250.000,00 470

52 O.P. Burgio Corsello Canicattì AG R.S.A. (?) 289.937,53 40.161,80 13,85 249,775,73 469

53 Comune Raddusa CT Struttura mista 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00 465

54 O.P. Sciacca Baratta Patti ME Casa di riposo 229.510,38 0,00 0,00 229.510,38 465

55 O.P. Maria SS. del Carmelo Racalmuto AG Casa di riposo 237.830,98 8.370,71 3,52 229.460,27 460

56 Comune Santo Stefano di Quisquinia AG Centro diurno 33.127,00 3.312,70 10,00 29.814,30 460

57 Comune Raccuja ME Casa di riposo 61.523,61 3.076,18 5,00 58.447,43 460

58 O.P. Criscione Lupis Ragusa RG Casa di riposo 280.000,00 30.000,00 10,71 250.000,00 457

59 Comune Comitini AG Centro diurno 249.982,29 0,00 0,00 249.982,29 455

60 O.P. S. Teresa del Bambino Gesù Campobello di Licata AG Struttura mista 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00 455

61 Comune Messina ME Centro diurno 249.417,00 0,00 0,00 249.417,00 455

62 Comune Riposto CT Centro diurno 167.000,00 0,00 0,00 167.000,00 450

63 Comune Gagliano Castelferrato EN Casa protetta 158.694,50 0,00 0,00 158.694,50 450

64 Comune Montagnareale ME Centro incontro 192.453,95 6.544,41 3,40 185.909,54 450

65 Comune Capo d’Orlando ME Centro incontro 13.804,00 0,00 0,00 13.804,00 450

66 Comune Caprileone ME Centro diurno 236.127,35 23.612,73 10,00 212.514,62 445

67 Comune Partanna TP Centro diurno 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 445

68 Comune Gratteri PA Casa di riposo 279.571,59 29.571,59 10,58 250.000,00 441

69 Comune Furci Siculo ME Centro diurno 250.000,00 29.251,05 11,70 220.748,95 437

70 O.P. Rizzuti Caruso Caltabellotta AG Casa di riposo 194.000,00 0,00 0,00 194.000,00 430

71 O.P. Cataldo Pagano San Cataldo CL Casa di riposo 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 430

72 O.P. Monsignor Benedetto Balsamo Monreale PA Casa di riposo 161.806,41 0,00 0,00 161.806,41 430

73 Comune San Salvatore di Fitalia ME Centro incontro 152.804,22 7.641,00 5,00 145.163,22 425

74 Comune Cinisi PA Centro diurno 139.159,20 0,00 0,00 139.159,20 425

75 Comune Monforte S. Giorgio ME Centro diurno 215.990,00 35.758,00 16,56 180.232,00 422

76 Comune Roccalumera ME Centro incontro 134.375,00 13.437,50 10,00 120.937,50 415

77 O.P. Gurrera e Moncada Caltanissetta CL Casa di riposo 180.412,84 0,00 0,00 180.412,84 410

78 Comune Tusa ME Casa protetta 250.000,00 37.500,00 15,00 212.500,00 410

79 Comune Scicli RG Centro incontro 58.532,00 0,00 0,00 58.532,00 410

80 Comune Brolo ME Struttura mista 250.000,00 6.500,00 2,60 243.500,00 400

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale
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81 Comune Ucria ME Casa albergo 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 395

82 Comune Palazzo Adriano PA Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 395

83 Comune Caltagirone CT Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 390

84 Comune Terrasini PA Centro diurno 122.674,00 0,00 0,00 122.674,00 390

85 Comune Salemi TP Centro diurno 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00 390

86 Comune Tremestieri Etneo CT Centro diurno 249.000,00 0,00 0,00 249.000,00 385

87 Comune Viagrande CT Centro diurno 99.539,28 6.599,62 6,63 92.939,66 385

88 Comune Catania CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 385

89 O.P. Burgio Pasqualino Sommatino CL Casa di riposo 194.190,65 0,00 0,00 194.190,65 380

90 Comune Maletto CT Centro incontro 99.200,00 9.920,00 10,00 89.280,00 380

91 Comune Nissoria EN Centro diurno 192.912,00 0,00 0,00 192.912,00 380

92 Comune San Cipirrello PA Centro incontro 273.041,72 23.041,72 8,44 250.000,00 380

93 Comune Palermo PA Casa di riposo 267.228,01 17.482,21 6,54 249.745,80 380

94 Comune Lentini SR Centro incontro 68.190,72 0,00 0,00 68.190,72 380

95 O.P. Regina Elena Famiglia Amato Messina ME Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 375

96 Comune Saponara ME Centro diurno 226.796,82 0,00 0,00 226.796,82 370

97 Comune Castellana Sicula PA Centro diurno 103.721,41 10.372,14 10,00 93.349,27 370

98 Comune Canicattini Bagni SR Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 365

99 Comune Lucca Sicula AG Centro diurno 247.000,00 13.000,00 5,26 234.000,00 360

100 Comune Alcamo TP Centro diurno 43.554,00 0,00 0,00 43.554,00 360

101 O.P. Mangione Alcamo TP Casa protetta 127.000,00 2.139,40 1,68 124.860,60 360

102 Comune San Cono CT Centro diurno 76.870,00 0,00 0,00 76.870,00 355

103 Comune Piedimonte Etneo CT Struttura mista 249.950,00 0,00 0,00 249.950,00 355

104 Comune Mirto ME Casa di riposo 249.354,01 0,00 0,00 249.354,01 355

105 O.P. S. Giuseppe di Rodi Piazza Armerina EN Casa protetta 200.998,34 27.897,19 13,88 173.101,15 350

106 Comune Pace del Mela ME Centro diurno 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00 350

107 Comune Maniace CT Centro polivalente 268.515,60 22.753,65 8,47 245.761,95 345

108 Comune Villafrati PA Centro incontro 18.720,00 0,00 0,00 18.720,00 345

109 Comune Alia PA Casa di riposo 249.986,87 0,00 0,00 249.986,87 345

110 Comune Ispica RG Centro diurno 249.766,08 0,00 0,00 249.766,08 345

111 O.P. Cortese Capizzi Basile Sant’Angelo di Brolo ME Casa di riposo 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 340

112 Comune Castell’Umberto ME Casa protetta 126.386,00 0,00 0,00 126.386,00 340

113 Comune Buscemi SR Casa protetta 100.000,00 10.000,00 10,00 90.000,00 340

114 Comune Licodia Eubea CT Casa di riposo 215.579,85 15.648,79 7,26 199.931,06 335

115 Comune Savoca ME Centro diurno 86.676,00 0,00 0,00 86.676,00 335

116 Comune Patti ME Centro incontro 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 335

117 Comune Noto SR Struttura mista 250.000,00 16.737,49 6,69 233.262,51 335

118 O.P. Alcamisi Papia Casteltermini AG Centro diurno e incontro 233.300,00 23.956,70 10,27 209.343,30 330

119 Comune Mussomeli CL Centro diurno 179.000,00 0,00 0,00 179.000,00 330

120 Comune San Fratello ME Casa protetta 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 330

121 O.P. Cardinale Ruffini Palermo PA Casa albergo 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 330

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale
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122 Comune Sperlinga EN Casa protetta 196.084,41 24.313,24 12,40 171.771,17 328

123 Comune Fondachelli Fantina ME Casa albergo 207.853,65 0,00 0,00 207.853,65 325

124 Comune Augusta SR Centro incontro 60.048,00 9.007,20 15,00 51.040,80 325

125 Comune Santa Maria di Licodia CT Casa di riposo 285.000,00 35.000,00 12,28 250.000,00 320

126 Comune Tortotici ME Centro diurno 186.363,28 0,00 0,00 186.363,28 320

127 O.P. Ardizzone e Di Pietro Palermo PA Centro diurno 51.448,00 0,00 0,00 51.448,00 320

128 Comune San Pietro Clarenza CT Centro diurno 226.628,00 0,00 0,00 226.628,00 315

129 Comune Falcone ME Centro diurno 156.672,00 0,00 0,00 156.672,00 315

130 O.P. Giovanni XXIII Marsala TP Casa di riposo 36.306,49 0,00 0,00 36.306,49 315

131 O.P. Casa della Fanciulla Chiusa Sclafani PA Casa di riposo 107.547,43 0,00 0,00 107.547,43 310

132 O.P. Perez Raimondi Santa Flavia PA Casa di riposo 241.480,90 0,00 0,00 241.480,90 310

133 Comune Sortino SR Centro dirno 100.000,00 10.000,00 10,00 90.000,00 310

134 Comune Carlentini SR Centro diurno 183.143,72 0,00 0,00 183.143,72 310

135 Comune Castel di Iudica CT Centro diurno 111.000,00 0,00 0,00 111.000,00 305

136 O.P. Istituto Rizza Rosso Chiaramonte Gulfi RG Casa di riposo 242.990,08 0,00 0,00 242.990,08 305

137 O.P. Casa Pia Messina ME Casa di riposo 300.000,00 50.000,00 16,67 250.000,00 302

138 O.P. Giovanni Sillitti Campobelo di Licata AG Centro diurno 212.800,00 0,00 0,00 212.800,00 290

139 Comune Pachino SR Centro diurno 64.281,00 0,00 0,00 64.281,00 290

140 Comune Ficarazzi PA Centro incontro 14.997,48 0,00 0,00 14.997,48 285

141 Comune Vallelunga Pratameno CL Casa protetta 118.850,93 0,00 0,00 118.850,93 280

142 Comune Casteldaccia PA Centro diurno 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 280

143 Comune Buccheri SR Casa di riposo 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 280

144 Comune Floridia SR Centro diurno 99.903,16 0,00 0,00 99.903,16 280

145 O.P. Ricovero Bonifazio Scordia CT Centro diurno 150.000,00 7.500,00 5,00 142.500,00 270

146 O.P. Oasi Cristo Re Acireale CT Casa protetta 249.068,47 0,00 0,00 249.068,47 265

147 Comune Giarratana RG Casa di riposo 179.953,86 0,00 0,00 179.953,86 265

148 Comune Francofonte SR Centro diurno 110.443,48 0,00 0,00 110.443,48 265

149 Comune Bronte CT Centro diurno 27.696,00 0,00 0,00 27.696,00 260

150 Comune Librizzi ME Centro diurno 14.912,40 0,00 0,00 14.912,40 260

151 Comune Montemaggiore Belsito PA Centro diurno 247.000,00 0,00 0,00 247.000,00 260

152 O.P. Aldisio Gela CL Casa di riposo 90.624,00 0,00 0,00 90.624,00 255

153 O.P. Rizzuti Caruso Caltabellotta AG Casa per vacanze (?) 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250

154 Comune Palma di Montechiaro AG Centro incontro 82.947,26 0,00 0,00 82.947,26 250

155 O.P. Zirafa Bivona AG Casa di riposo e com. all. 249.959,20 0,00 0,00 249.959,20 250

156 Comune Ramacca CT Centro diurno 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 250

157 Comune San Gregorio di Catania CT Centro diurno 120.480,00 0,00 0,00 120.480,00 250

158 Comune Marineo PA Centro diurno 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 250

159 Comune Corleone PA Centro incontro 34.437,47 0,00 0,00 34.437,47 250

160 Comune Modica RG Centro incontro 49.536,00 0,00 0,00 49.536,00 250

161 Comune Rosolini SR Centro incontro 76.455,00 0,00 0,00 76.455,00 250

162 Comune Prizzi PA Casa di riposo 55.684,80 0,00 0,00 55.684,80 245

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale
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1 O.P. Casa Diodorea Agira EN Casa di riposo 323.013,20 73.013,30 22,60 249.999,90 707

2 Comune Sant’Agata di Militello ME Casa di riposo 1.510.000,00 1.260,000.00 83,44 250.000,00 690

3 Comune Ragalna CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 685

4 O.P. Sangiorgio Gualtieri Adrano CT Comunità alloggio 282.000,00 50.000,00 17,73 232.000,00 683

5 O.P. S. Maria di Gesù Caltagirone CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 665

6 Comune S. Domenica Vittoria ME Casa albergo 285.000,00 35.000,00 12,28 250.000,00 660

7 O.P. Salvatore Bellia Paternò CT Centro diurno 263.600,00 13.600,00 5,16 250.000,00 655

8 O.P. Collegio Santonoceto Acireale CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 645

9 Comune Sinagra ME Centro incontro 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 625

10 Comune Palagonia CT Centro incontro 211.118,64 0,00 0,00 211.118,64 612

11 O.P. Luigi Calderonio Santa Lucia del Mela ME Casa di riposo 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 605

12 O.P. Monsignor Ventimiglia Catania CT Casa di riposo 249.775,40 0,00 0,00 249.775,40 605

13 Comune Milo CT Centro incontro 250.000,00 17.236,05 6,89 232.763,95 600

14 Comune San Vito Lo Capo TP Centro diurno 269.800,00 31.336,00 11,61 238.464,00 588

15 Comune Alì Terme ME Centro diurno 6.040,80 604.08 10,00 5.436,72 575

16 Comune Valverde CT Centro diurno 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00 565

17 O.P. Giugno Niscemi CL Casa di riposo 250.000,00 12.500,00 5,00 237.500,00 560

18 Comune Godrano PA Centro diurno 99.513,32 7.942,95 7,98 91.570,37 560

19 Comune Castellammare del Golfo TP Centro diurno 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 560

20 O.P. Pietro Di Lorenzo Busacca Scicli RG Centro diurno 226.290,00 0,00 0,00 226.290,00 560

21 Comune Aliminusa PA Centro diurno 99.906,52 0,00 0,00 99.906,52 555

22 Comune Villafranca Tirrena ME Centro diurno 250.000,00 25.000,00 10,00 225.000,00 550

23 Comune Giarre CT Centro diurno 456.582,00 206.582,00 45,25 250.000,00 545

26 Comune Ficarra ME Centro diurno 288.000,00 38.000,00 13,19 250.000,00 536

28 Comune Gravina di Catania CT Centro diurno 68.076,35 792.63 1,16 67.283,72 535

29 Comune Valledolmo PA Casa protetta 611.519,83 361.519,83 59,12 250.000,00 535

30 Comune Mineo CT Casa di riposo 248.081,02 7.692,43 3,10 240.388,59 530

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale

Elenco istanze ammesse dei comuni e delle II.PP.A.B. per lavori, impianti o forniture per strutture aperte o residenziali per anziani - Art. 10, legge regionale n. 87/81

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale

163 O.P. Villa Betania Agrigento AG Casa di riposo 214.901,00 0,00 0,00 214.901,00 240

164 Comune Aci Bonaccorsi CT Centro diurno 46.798,40 4.679,84 10,00 42.118,56 235

165 O.P. Barone Mendola Favara AG Casa di riposo 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 230

166 Comune Giardinello PA Centro diurno 106.784,00 0,00 0,00 106.784,00 220

167 Comune Cerda PA Centro diurno 261.000,00 30.000,00 11,49 231.000,00 212

168 Comune Partinico PA Casa di riposo 245.796,00 0,00 0,00 245.796,00 190

169 Comune Petralia Soprana PA Casa protetta 96.000,00 4.866,19 5,07 91.133,81 175

170 Comune Bivona AG Centro incontro 6.458,52 0,00 0,00 6.458,52 150

171 Comune Trabia PA Centro incontro 125.073,91 0,00 0,00 125.073,91 0
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31 Comune S. Piero Patti ME Casa di riposo 205.000,00 10.661,31 5,20 194.338,69 530

32 Comune S. Alfio CT Centro diurno 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 525

34 Comune Montedoro CL Centro diurno 249.500,00 7.485,00 3,00 242.015,00 520

35 Comune Nicolosi CT Centro diurno 100.000,00 10.000,00 10,00 90.000,00 510

36 Comune Serradifalco CL Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 505

37 Comune Grammichele CT Centro diurno 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 500

Totale complessivo 6.546.351,50

Disponibilita' complessiva (4.418.408,82 + 2.250.000,00) 6.668.408,82

Economia residuale 122.057,32

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Totale

1 Comune Grotte AG Casa di riposo Lavori manutenzione straordinaria 249.980,31 0,00 0,00 249.980,31

2 Comune Licata AG Casa di riposo Lavori di manutenzionestraordinaria 248.746,00 0,00 0,00 248.746,00

3 O.P. Leonardo Marano Giarre CT Casa di riposo Fornitura di attrezzature ed arredi 142.063,00 0,00 0,00 142.063,00

4 Comune Paternò CT Centro diurno 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

5 O.P. Collereale Messina ME Casa di riposo Fornitura arredi 168.572,88 16.857,29 10,00 151.715,59

6 Comune Graniti ME Centro diurno 67.956,24 0,00 0,00 67.956,24

7 Comune Roccavaldina ME Casa di riposo Lavori di completamento I stralcio 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

8 Comune Bagheria PA Casa di riposo 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

9 Comune Trappeto PA Centro diurno Lavori di completamento 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

10 Comune Polizzi Generosa PA Casa di riposo Lavori di completamento 249.900,00 0,00 0,00 249.900,00

11 Comune Belmonte Mezzagno PA Centro incontro Fornitura arredi 44.836,40 0,00 0,00 44.836,40

12 Comune Gangi PA Struttura mista 210.900,00 0,00 0,00 210.900,00

13 Comune Geraci Siculo PA Centro diurno 201.319,73 0,00 0,00 201.319,73

14 Comune Ustica PA Casa di riposo Lavori di manutenzione straordinaria 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

15 Comune Ferla SR Struttura mista Lavori di completamento 241.047,94 0,00 0,00 241.047,94

16 Comune Noto SR Struttura mista Fornitura attrezzature ed arredi 70.367,00 0,00 0,00 70.367,00

17 Comune Salaparuta TP Centro diurno Lavori di manutenzione straordinaria 220.630,55 0,00 0,00 220.630,55

18 O.P. Divina Provvidenza Mazara del Vallo TP Casa di riposo 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00Lavori di ristrutturazione per realiz-
zazione

Lavori di manutenzione straordinaria
(struttura per disabili psichici)

Completamento fornitura arredo - II
lotto

Lavori di ristrutturazione e recupero
(O.P. Mons. Buttitta)

Lavori di manutenzione e fornitura
attrezzature ed arredi

Lavori di ristrutturazione e fornitura
attrezzature ed arredi

N.
d’ord.

Ente Comune Prov. Tipologia Oggetto dell‘intervento
Spesa prev.

(euro)
Compart.

(euro)
%

Somma amm.
(euro)

Istanze non ammissibili presentate dai comuni e dalle II.PP.A.B. per lavori, impianti o forniture per strutture aperte o residenziali per anziani - Art. 10, legge regionale n. 87/81
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